Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 243/90

BSNjSDICTO DOS SANTOS 1'TBTTO, PR SP 31 TO

MUTSíIOIPáL de LOUVEIRA, ISTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifit- Conceder 20 (Vín%a) dias

da farias relativas ao período de 12 de Agosto de 1*989 à 11 de

Agosto de 1,990, a seguinte servidora no período afeaixo:

PRANCISCA PEREIRA DA SILVA NISRO

De 12 de Janeiro à 31 da Janeiro de 1,991.

Artigo 2S:- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

pr:speitura municipal de louvsira
IZSMBRO DE 1.990

Pr a f aí,:krMuni c ip al

Publicada e Registrada na Secretaria
da Administração

jCídes ;sduardo